鍋松原海岸利用届出書

令和  年   月   日

 株式会社 BEACH CONNECT 様

              申請者 住 所

                  団体・会社名

                  氏 名

                  電 話

 下記のとおり鍋松原海岸(しおまちパーク)を利用したいので届出いたします。

記

１ 利 用 の 目 的  ※受  付

２ 利 用 の 日 時
令和  年  月  日   時から

令和  年  月  日   時まで

３ 利 用  人 員

４ 利 用 責 任 者

５ 利用施設名等・数量

６ 施設または工作物の構造

◎備考

７ そ の 他

※添付書類

１事業計画書

２平面図（配置図等）

３実施日程表

４その他必要な書類

（注）１ 期間終了後、速やかに撤去を行い原状に復すること。

   ２ 事故防止には、万全を期すること。

   ３ 期間中の発生したごみ等は、責任を持って処理すること。

   ４ 他の利用者の妨げにならないように使用すること。